
Smlouva m vypracování odborného posudku č. D993 18 (číslo zadavatele 1293/2018)

(dále jen „smlouva“')

uzavřená dle § 1746 odst, 2 zákona ř 89/2012 Sb., občan

ovodx' Ohře. statu:

(dále jen „občanský zákoník“) podnik

podn ikevé řMth rVI

49

Došlo. 05, 11, 2018

l. Smluvní
strany

Pnhdnvé em., EEE 1

rum mm
p mon

,I Zadavatel:

Název: Povodí Ohře, státní
podnik

Adresa sídla: Bezručova 430 03 Chomutov4219,

Statutární
orgán:

Osoba oprávněná k podpisu:

IČO: 70889988

DIČ: CZ70889988

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud V Ústí nad Labem oddíl A vložka 13052

(dále jenjako ,.zadavatel“)

1.2. Dodavatel:

Název: Ceské vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební

Adresa sídla: Thákurova 7, Dejvice, 166 29 Praha 6

Děkan stavební fakulty:

Osoba oprávněná k podpisu:

Oprávněn jednat ve věcech technických:

[Čo: 68407700

DIČ: C268407700

(dále jen jako „dodavatelů

2. Úvodní ustanovení

2 l Podkladem pro uzavření ie'tn smlouvy je nabídka dodavatele Ze dne 4 10. 201 8.

3. Předmět smlouvy

3.1. Předmětem smlouvy je vypracování odbome'ho posudku na určení výše rezervy
na

opravy

dlouhodobého hmotného majetku ve správě státní ho podniku Povodí Ohře v důsledku povod-

ňovych škod, dále jen „posudek“,



4. Doha plnění prací

4,1, Termín
pro

odevzdání posudku zadavateli je do 304 11. 2018,

S. Cena díla, platební podmínky m fakturační podmínky

5. 1. Cena Mí' vypracování posudku je stanovena dohodou smluvních stran ve výši

92 Kč bez DPH,000,.

52. Smluvní strany SČ dohodly, že dodavatel vystaví zadavateli daňový doklad za vypracování

posudku pl) předání předmětu smlouvy um základě protokolu O předání předmětu díla.

5.3. DPH bude uplatněna V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb„ 0 dani Z přidané hodnoty, Ve

znění pozdějších předpisů.

544. Zadavatel se zavazuje uhradit dodavateli cenu za vypracování posudku dle bodu 541. na zá-

kladě daňového dokladu vystaveného dodavatelem, ru to převodním příkazem 113 účet dodava-

tele na daňovém dokladu.uvedený

5454 doklad za bude dodavatelem řádně [i včas a bude do-
Daňový vypracování posudku vystaven

davatelem doručen na podatelnu v sídle zadavatele nej později do 15. kalendářního dne měsí-

Ce následujícího po měsíci, ve kterem došlo k plnění předmětu smlouvy mk, aby byly splněny

zákonné lhůty dle zakona ě, 235/2004 Sb„, o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů. Přílohou daňového dokladu bude protokol 0 předání předmětu díla. Daňový
doklad

bude označen evidenčním číslem smlouvy 0 vypracování posudku. Bez těchto údajů nebude

dokladdaňový proplacen.

5.6. Splatnost daňového dokladu vystaveného dodavatelem je třicet dnů od data jeho prokazatel-

ného doručení zadavateli. Daňový doklad musí obsahovat veškeré nál ežitosti dle předpisů o

účetnictví a dle daňových předpisů (š 28 odst, 2 uškona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). V případě, Že nebude obsahovat potřebné náležitosti

nebo bude obsahovat či zadavatel ho vrátit dodavateli kchybné neúplné údaj e, je oprávněn

opravě či doplnění, Vrácení daňového dokladu musí býí provedeno do data jeho splatnosti

Po doručení nového či opraveného daňového dokladu počíná běžet nová lhůta splatnosti.

5.7, Dodavateli nebude zadavatelem poskytnuta žádná záloha.

6. Další ujednání smluvních stran

6.1. Dodavatel se zavazuje. že nezneužij e a SVOU činností nezpřístupní neoprávněným osobám je

kýmkoliv způsobem jakékoliv informace V průběhu plnění této smlouvy,

642. K zadavatel do 15 kalendářních dnůvypracování posudku předloží po podpisu smlouvy tyto

podklady:

povodňové zprávy za dostatečně reprezentativní období, rozsah škod na dlouhodobém

majetku ve správě statniho podniku Povodí Ohře, meteorologické příčiny událostí

VÝVOJ' hodnoty dlouhodobého hmotného majetku Povodí Ohře, státní podnik, tj, hod-

nota tohoto majetku v pořizovacích cenách, oprávky (kumulované odpisy) a jeho zů-

statková hodnota

postup
stanovení

rezervy
na povodňové škody V podmínkách Povodí Ohře, státní

podnik.



7. Smluvní
pokuty, úroky n prodlení il odstoupení od smlouvy

741. Zadavatel se zavazuje, že uhradí daňový doklad včas a v případě jeho pozdní úhrady uhradí

úrok Z prodlení ve výši 0,05% za každý započatý den prodlení Z nezaplacené částky.

Smluvní pokuta ai úroky Z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jej ich písem-

ného uplatnění.

7,2, Smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit V případě, že druhá smluvní strana

podstatným způsobem poruší některou ze svých povinností dle této smlouvy. Odstoupení od

této smlouvy se děj e písemným projevem vůle odstupující strany formou dopomčeného dopi-

SU a nabývá účinnosti dnem doručení druhe' smluvní :tra ně V případě, že doporučený dopis O

nebude adresátem má SC Za že o do-odstoupení převzat, to, doporučený dopis odstoupení byl

ruřen pátým dnem od podání tohoto doporučene'ho dopisu k přepravě poskytovateli poštov-

ních služeb, Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení druhe' smluvní stra-

ně,

8. Compliance doložka

81 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuj í, že V průběhu vyj ednávání O této Smlouvě vždy

jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazuj í, že takto budou jednat

při plnění této Smlouvy »i veškerých činností S ní souvisejících,

842, Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke

vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včet›

ně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena

odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení

nebo nevznikla trestní osobproti nim, odpovědnost fyzických (včetně zaměstnanců) podle

trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli Ze smluvních

stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

8.3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil SC zásadami, hodnotami kl cíli Compliance programu

Povodí Ohře. státní podnik (viz http://www,poh.cz/proñlñrmy/Compliance_programy.htm),

dál e S Etickým kodexem Povodí Ohře, státní podnik ?u Protikompčním programem Povodí

Ohře, státní podnik. Zhotovitel se při plnění této Smlouvy zavazuje po
celou dobu jejího tr-

vání dodržovat zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud w jejich pova~

ha umožňuj e,

8.4. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně

možného naplnění skutková podstaty jakéhokoli Z trestných činů, zejména trestného činu ko-

rupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec připadne' zákonné oznamovací povinnosti; ob-

dobné platí VC vztahu k jednání, které jc V rozporu sc zásadami Vyj ádřenými V 1011110 článku.

9. Ochrana p zpracování osobních údajů

9.1. V případě, že V souvislosti S touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údaj ů,jsou ty-

to V souladu které ochranu azpracovávány platnými právními předpisy, upravují zpracovaní

osobních údajů, zejména S nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze

dne 27„ 4. 2016 0 ochraně fyzických osob V souvislosti se zpracováním osobních údajů a O

volném pohybu těchto údajů a 0 zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osob-



ních údajů). Informace 0 zpracování
osobních údajů, včetně účelu a důvodu zpracování, na-

leznete na httpz//www,poh,cz/proñlfirmy/zpracovaniosobnichudajuhtm.

10. Závěrečná ustanovení

10. 1 Rozsah. podmínky M požadavky na vypracování posudku jsou specifikovány V téio smlouvě.

10.2. Obě strany prohlašuj í, že došlo k dohodě O celém obsahu této smlouvy.

10.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhomveních 0 stejné platnosti, Z nichž každá strana

obdrží jedno.

!0.4. Pokud nebo ustanovení této budounějaká lhůta, ujednání, podmínka smlouvy prohlášeny

soudem za neplatné, nulitní či nevymahatelnél zůstane zbytek ustanovení této smlouvy V plné

platnosti a účinností a nebude V žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplaměnl Smluvní

strany se zavazuj í, že takove' neplatné či nevymahatelné ustanovení nahradí jiným smluvním

ujednáním ve smyslu této smlouvy, které bude platné, účinné a Vymahatelne'.

10.5. Smluvní Strany
berou na vědomí, že Povodí Ohře, sta'tní podnik, je povinen zveřejnit obraz

smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od te'to smlouvy odvoze-

ných včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č„ 340/201 5 Sb. D registru smluv.

Zveřejnění smlouvy a metadat V registru smluv zajistí Povodí Ohře, státní podnik, který má

právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž V pochybnostech 0 tom, zda tato Smlouva zveřejnění

či nikoliv,podléhá

10,6. Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpL

sy.

10.7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran m účinnosti Zve-

řej něním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení smlouvy nenabu-

de později. Smluvní
strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství,

10.8. Tato smlouva může být ukončena dohodou obou smluvních stran nebo výpovědí jedné Ze

smluvních stran s. výpovědní dobou 3 měsíce. Výpovědní doba počíná běžet od prvního dne

měsíce následujícího po doručení výpovědi.

Za zadavatele: Za dodavatele:

C

V ďáměľťětdne ?Jimi/J V /Pdäwdne 01-11* 2016


